平成 23年 4月 1日

関係者	 各位

平成 23年度都市安全研究センター突発災害調査プロジェクト公募について

都市安全研究センター長 	 	 田 中 泰 雄

標記の件を下記の要領により公募しますので、積極的な応募をお願いします。

 記

プロジェクトの内容：平成 23年東北地方太平洋沖地震に関連する緊急災害調査

プロジェクト研究組織：都市安全研究センター協力教員を代表者とします。現在協力教員に登

録されていない方は、採択後協力教員となっていただきます。研究協力者として学内・

学外の研究者を加えることもできます。

公募件数：3件

調査費：最大 50 万円まで。旅費支払い方法などの執行方法は採択後に連絡します。

採択後の義務：調査結果を、都市安全研究センター情報共有サイト（詳細後日指定）を使って

情報を公開するとともに、平成 23 年 6 月末までに調査速報 (様式後日指定)を提出し

てください。情報共有サイトへの登録は都市安全研究センター教職員がサポートしま

す。また、当該研究で得られた成果は、「都市安全研究センター研究報告(平成 24年 3

月)」に投稿してください。(様式後日指定)

公募用紙：別紙

公募締め切り：平成 23 年 4月 14日（木）

採否の通知：平成 23年 4月 15日（金）

提出先:都市安全研究センター事務室

プロジェクト選定はセンター長が行うものとします。

以上

追伸：今回は緊急調査の公募です。したがって、6月末までの調査に限っています。おって復旧・

復興過程の調査の公募も行います。復旧・復興過程の調査の公募は 6月に予定しています。